
 

ลงนามด้วยลายมือชื่อดิจิทัลผ่านรหัสลับข้อมูลอิเล็กทรอนิกส์ยืนยันตัวตน 

 
 
 

ประกาศสำนักงานส่งเสริมเศรษฐกิจดิจิทัล 
เรื่อง รายช่ือผู้มีผลงานดีเด่นด้านนวัตกรรมเทคโนโลยีดิจิทัล 

เพื่อเข้ารับรางวัล Prime Minister’s Digital Awards 2024 
-------------------------------------------------- 

ตามท่ี สำนักงานส่งเสริมเศรษฐกิจดิจิทัล ได้ประกาศรับสมัครผู้มีผลงานสร้างสรรค์ด้านนวัตกรรม

เทคโนโลยีดิจิทัล เพ่ือคัดเลือกเข้ารับรางวัล Prime Minister’s Digital Awards 2024 

บัดนี้ สำนักงานส่งเสริมเศรษฐกิจดิจิทัล ได้ดำเนินการพิจารณาคัดเลือกผู้ที่มีคุณสมบัติเหมาะสม

ตามหลักเกณฑ์ที่กำหนดไว้เรียบร้อยแล้ว อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๑ แห่งพระราชบัญญัติการพัฒนา

ดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม พ.ศ. ๒๕๖๐ ผู้อำนวยการสำนักงานส่งเสริมเศรษฐกิจดิจิทัล จึงออกประกาศ

รายชื่อ ผู้มีผลงานดีเด่นด้านนวัตกรรมเทคโนโลยีดิจิทัลเพื่อเข้ารับรางวัล Prime Minister’s Digital Awards 

2024 ดังต่อไปนี้ 

(๑) สาขา Digital Youth of the Year  
ได้แก่ ผลงาน ThirdEye – กล้องเพ่ือผู้พิการทางสายตา 
ผู้พัฒนา โรงเรียนอัสสัมชัญธนบุรี 
๑) นายภูวรา    วัชรารัตน์ 
๒) นายชิษณุพงศ์    ศรีจันทร์พรม 
๓) นายอนุช    ชาตรีรัตน์ 

 
(๒) สาขา Digital Community of the Year 

ได้แก่ ผลงาน โครงการ Smart Farm IoT เกษตรอัจฉริยะ 
ผู้พัฒนา สหกรณ์การเกษตรในเขตปฏิรูปที่ดินปากช่อง 
 

(๓) สาขา Digital Organization of the Year 
ได้แก่ บริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด 
 

(๔) สาขา Digital Startup of the Year 
ได้แก่ บริษัท สกิลเลน เอดูเคชั่น จำกัด 
 
 



- ๒ - 

 

 

ลงนามด้วยลายมือชื่อดิจิทัลผ่านรหัสลับข้อมูลอิเล็กทรอนิกส์ยืนยันตัวตน 

(๕) สาขา Digital Entrepreneur of the Year 
ได้แก่ คุณศุภจี สุธรรมพันธุ์ 
กรรมการบริหาร และประธานเจ้าหน้าที่บริหารกลุ่ม บริษัท ดุสิตธานี จำกัด (มหาชน) 
 

(๖) PM’s Special Award สาขา Digital International Corporation of the Year 
ได้แก่ บริษัท อะเมซอน เว็บ เซอร์วิสเซส (ประเทศไทย) จำกัด 
  

 ประกาศ ณ วันที่ 
 
 
 

 (นายณัฐพล นิมมานพัชรินทร์) 
 ผู้อำนวยการสำนักงานส่งเสริมเศรษฐกิจดิจิทัล 

๑ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘


		2025-04-01T15:54:49+0700
	TH
	ลงนามเอกสาร




